# De garde d'orphelins, Fo. liij.

ca. in rub. aut. et in rub. ff. si certum pet. Jo. baptista. Seneri. de cacia in p. in l. cunctos populos. C. de sum. tri. et si. castro. et ibi las se per eum. et Jo. de ymol. in rub. ff. de verbo oblig. et ibid. referit Oldradum dicere qd reperitur in quibusdam antiquis cronicijs qd sequenti nocte post facta donatione a Constantino ecclesie amita ta fuit vox de celo dicens, hodie infusum est venenum in ecclesia dei. Adverte tamen qd do. felt. in ca. solite. de malo. et obed. ad fi. refert papam pium secundum dicere in suo dyalogo. fo. xxi. qd pala supra dicta qd incipit constantino est falsus. Ideo inue hit corra miseram legistias qui laborant in disputado an valuerit qd nullo fuit. Et refert Platina in vitis summoz pontificu in vita Marci pium pape vbi dicit esse fabulosu illud. qd refert de Constantino mun dato a lepta que etiam refert Jo. igne aurelianen. in repet. l. donatioes. col. vii. vers. nono post. C. de dona. inter vir. et vx. Et vide que sup hoc audaciter scripsit Laurentius valla. Et dicit idem Genesius in supradicta repet. qd pmanis sententia hylouographorum est donationes illas non a Constantino factas fuisse: sed a Pipino et Carolo magno regibz Francie. nihil ad hoc allegat. ru vide Platina in vitis summoz pontificu. Et Specu. in titu. de rescript. qd nono. vers. item quia obtentum et Archy. in c. ego Ludouicus. l. iij. dist. Cui igitur disputat an valuerit disputant de lana capitina: vt per Jo. de neuia in c. o. l. xij. inter consil. Alber. bami incip. patres comederunt vna acerbam. col. iij. vers. secus da rator: ubi late de ista materia donatio Constantini vide Jo. mara belgen. in illustracionibz gallie vbi allegat magistru Alama quidrigaris in libro suo vulgariter vocato leni. et ibid. an es qui sit clericus tunc possit hodes reunere. et que in pluribz locis dicit per. de ferra. in practica pferam in for. resp. rei contenti glo. in v. bo pncipiois. vers. nouus est. vbi dicit qd nunqz eccle sia quisqz donec ipsa possideat ciuitates vel castra et donatio eisd. facta fuerit reuocata et ipa spo nec a b. s. petro datus est vt possidere debeat raliat in for. lib. p. h. et. vel te sing. diuid. in glo. o. l. vbi dicit inter cetera qd ecclesiasticis studet rapere et ad se trahere laycos. bona et substantia et ipsa clericis augere et nullo modo diminueri sicqz in b. m. necesse est qd oia bona laicor sub iusticia domini clericor. nisi bonus imperator pvideat qui donacione Constantini reuocet legi faciat vt oim clericoru status ad statum mendicantiu fratru pntias reducat et papa cum cardinalibus similiter ad vna ipi et apostolorum eius deuenit alioquin non videretur eius esse perfectus vicarius qui deuiare vult in statu vna motu et cemptis et. h. ec. ille. vide que supra scripsi in cap. de iusticiament. in. r. a. ad. Bui. le rouille alenco.